

**ORDEN DE COMPRA N° 00000317/2021**

Señores : Miguel Delgado Aravena RUT N° 017051133-6  
 Dirección : PSJ Puerto Santo Domingo #8293  
 Fono :  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	toalla de papel jumbo 4 unidades x 190 mts	\$9,663.00	\$193,260.00
14.	UNIDADES	papel higienico jumbo 6 unidades x 300 mts	\$8,824.00	\$123,536.00
10.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70	\$378.00	\$3,780.00
10.	UNIDADES	bolsa de basura 70x90	\$630.00	\$6,300.00
10.	UNIDADES	bolsa de basura 80*110	\$1,176.00	\$11,760.00
40.	BIDON	cloro liquido 5% 5 litros (bidón)	\$1,672.00	\$66,880.00
20.	UNIDADES	repuesto mopa seca 90 cms	\$5,210.00	\$104,200.00
50.	UNIDADES	desinfectante ambiental 480vv	\$2,101.00	\$105,050.00
40.	UNIDADES	alcohol gel 1 bidon 5 lts	\$13,025.00	\$521,000.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,135,766</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,135,766</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$215,796
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,351,562</b>

SON: Un millon trescientos cincuenta y un mil quinientos sesenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 775-2021/MEDIDAS DE SEGURIDAD PARA ENFRENTAR CRISIS SANITARIA COMPRA DE INSUMOS DE LIMPIEZA/LEY SEP/ E 361/ENTREGA BODEGA CORPORACION

  
 DIRECTOR DE FINANZAS  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 SECRETARIO GENERAL  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 ENCARGADA DE ADQUISICIONES  
 SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones